
 UCHWAŁA NR XVIII/114/08 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 17 czerwca 2008r. 

 

w sprawie: zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz określenia wysokości opłat za 

przygotowywane posiłki w szkołach podległych Gminie Wąsosz. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 67a ust. 2 ustawy              

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U z 2004 r. Nr 256,           

poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Miejska Wąsosza, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Określa się następujące zasady korzystania ze stołówki szkolnej. 

1. Do korzystania ze stołówki szkolnej uprawnieni są: 

a) Uczniowie szkół i przedszkola podległych Gminie Wąsosz 

b) Pracownicy jednostek oświatowych 

c) I inne osoby nie będące pracownikami szkoły, 

2. Warunkiem korzystania z obiadów w szkole jest wcześniejsze zgłoszenie  i 

wniesienie wyznaczonych opłat. 

3. Miesięczna odpłatność za posiłki jest regulowana do 10-tego każdego miesiąca. 

 

§ 2 

 

Określa się następujące wysokości opłat za przygotowywanie posiłków w stołówce 

szkolnej: 

1. uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej w Wąsoszu – 2,50 zł  

2. uczniowie Publicznego Gimnazjum w Wąsoszu – 2,50 + VAT 

3. Pracownicy Publicznej Szkoły Podstawowej w Wąsoszu – 5,00 zł 

4. Dzieci Przedszkola Samorządowego w Wąsoszu 2,70 + VAT 

5. Inne osoby – 6,00 + VAT 

 

 



§  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie art. 67a ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty             

(Dz. U. Nr 256 poz. 2572 z 2004 r. z późniejszymi zmianami) organ prowadzący szkołę 

ustala zasady korzystania ze stołówki szkolnej w tym też wysokość opłat. Wobec  

powyższego wprowadza się uchwałę celem ustalenia w/w warunków.  

Do opłat wnoszonych za korzystanie przez uczniów z posiłku w stołówce szkolnej nie 

wlicza się wynagrodzeń pracowników i składek naliczanych od tych wynagrodzeń oraz 

kosztów utrzymania stołówki jedynie liczy się tzw. „wsad do kotła”.  

 

 

 

 

 


